1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SAME TIME HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：451）

須予披露交易

買方於二零一一年十二月二十三日向供應商發出購買機器之訂單，就此涉及之
總代價為1,050,000美元（約8,190,000港元）。

供應商與本公司、本公司或其任何附屬公司之任何董事、主要行政人員或主要股
東或彼等各自之聯繫人士概無關連。

根據上市規則之規定，購買事項構成本公司之須予披露交易。

於二零一一年十二月二十三日發出之訂單（「購買事項」）

訂約方：

供應商： Orbotech Asia Limited（「供應商」）

買方： 紅板（江西）有限公司（「買方」），本公司之全資附屬公司

購買的資產：

自動光學檢測主機、自動光學檢測追綫站、激光直接成像系統及自動光學維修機。

代價：

1,050,000美元（約8,190,000港元）

上述代價乃經買方與供應商公平磋商後始行釐定。

本公司董事認為購買事項之條款乃公平合理，亦符合股東之整體利益。

2

付款條款：

購買價將會以現金支付。

資金來源：

購買價將會以內部資源及可供提用之銀行信貸額支付。

進行上述交易之理由：

本公司及其附屬公司（「本集團」）之主要業務為印刷線路板之製造及銷售。

購買事項乃為本集團位於中華人民共和國江西省之工廠的生產線而作出。

與各方之關係：

本公司確認，就董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及相信，供應商及其最終
實益擁有人均為獨立第三方，彼等與本公司、本公司或其任何附屬公司之任何董
事、主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士概無任何關連。

予股東之資料：

供應商主要經營出售機器之業務。

除因本集團先前向供應商購買合共1,050,000美元（約8,190,000港元）之機器而根據
上市規則第14.22條之規定須與購買事項綜合計算外，本集團並無與供應商進行任
何須根據上述規定而與收購事項綜合計算之交易。根據上市規則之規定，購買事
項（計入先前的購買款額後合共約16,380,000港元）構成本公司之須予披露交易。

就本公佈而言，所有美元金額均按1.00美元=7.80港元之匯率換算成港元及僅供說
明之用。

承董事會命
Same Time Holdings Limited

葉森然
主席

香港，二零一一年十二月二十三日

於本公佈的日期，本公司執行董事為葉森然先生、喻紅棉女士、鍾志成先生、毛露
先生及葉穎豐先生；及獨立非執行董事為林國昌先生、黎永良先生及李美玲女士。